
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/117/2025 
RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nieruchomości położonej w Lubaniu, stanowiącej drogę wewnętrzną, będącej własnością Gminy 
Miejskiej Lubań, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 6, Obręb IV, AM 4 oraz działka nr 6, Obręb IV, 
AM 3, księga wieczysta JG1L/00018710/9, nadaje się nazwę ulicy „Braterska”. 

2. Położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu przedstawia mapa poglądowa 
stanowiąca Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Lubań. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta: 
Marek Kardela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4464



 Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr XXIV/117/2025
 Rady Miasta Lubań 
 z dnia 28 października 2025 r.

Mapa Poglądowa

 

-  działki nr 6, Obręb IV, AM 4 i nr 6, Obręb IV, AM 3 – Przebieg ulicy „Braterska”

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4464


	UCHWAŁA NR XXIV/117/2025 RADY MIASTA LUBAŃ z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-05T10:45:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




